
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN             
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND             Bình Định, ngày       tháng     năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao kế hoạch vốn ngân sách tỉnh năm 2023 đối với các dự án  
khởi công mới đã được cấp thẩm quyền phê duyệt dự án 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Căn cứ 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Quyết định số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND 

tỉnh Bình Định về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách 
nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 70/TTr-

SKHĐT ngày 20/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao kế hoạch vốn ngân sách tỉnh năm 2023 đối với các dự án 
khởi công mới đã được cấp thẩm quyền phê duyệt dự án (hoàn thành thủ tục 
đầu tư), cụ thể như sau: 

1. Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Công Thương. 

2. Bệnh viện Lao và bệnh phổi Bình Định. 

3. Cầu Hữu Giang (kết nối QL19 đi đường ĐH.26), xã Tây Giang, huyện 
Tây Sơn. 

 (chi tiết cụ thể theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn các chủ đầu tư có trách 

nhiệm triển khai thực hiện kế hoạch vốn được giao theo đúng quy định hiện 
hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và 
Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng 

2250 21 06



 

 

các cơ quan liên quan chịu trach nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 
ký./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tinh; 

- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K1, K14, K15, K19. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

                 PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

      Nguyễn Tự Công Hoàng 

              
 

 



Số quyết định; 
ngày/tháng/năm ban hành TMĐT 

TỔNG SỐ             47.500 

A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT               3.500 

1
Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Công

Thương  44/QĐ-SKHĐT; 10/3/2023             9.837               3.500 

B VỐN XỔ XỐ KIỂN THIẾT               4.000 

1 Bệnh viện Lao và bệnh phổi Bình Định  75/QĐ-SKHĐT; 20/4/2023           13.438               4.000 

C
NGUỒN VỐN KHÁC CỦA NGÂN 
SÁCH TỈNH             40.000 

1
Cầu Hữu Giang (kết nối QL19 đi đường
ĐH.26), xã Tây Giang, huyện Tây Sơn  1100/QĐ-UBND; 10/4/2023         149.155             40.000 

Phụ lục

DANH MỤC GIAO KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày       /6/2023 của UBND tỉnh)

 ĐVT: triệu đồng 

STT Danh mục dự án
Quyết định đầu tư

Kế hoạch 
năm 2023 Ghi chú

Trang 1/1

Số: 2250/QĐ-UBND
Thời gian ký: 21/06/2023 19:01:16 +07:00


